delle Azioni di Compendio, da assegnare in concambio ai portatori dei Warrant 
medesimi all’atto della conversione. 

6.3 L’Assemblea straordinaria in data 14 luglio 2016 ha deliberato di conferire al 
Consiglio di Amministrazione la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, 
per un importo massimo di euro 1.500.000.000,00 (unmiliardocinquecentomilioni 
virgola zero zero), comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 
(cinque) anni dalla data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie 
prive del valore nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e

[...]

l’eventuale sovrapprezzo), restando inteso che il capitale sociale dovrà essere 
incrementato per un importo nominale corrispondente a 1/1000 (un millesimo) del 
minore tra: (i) il controvalore attribuito alle azioni ordinarie Asset Italia S.p.A. oggetto 
di conferimento da parte dell’esperto all’uopo nominato; e (ii) euro 1.500.000.000,00 
(unmiliardocinquecentomilioni virgola zero zero). 

6.4 Il capitale può essere aumentato anche con conferimenti diversi dal denaro, nei limiti 
consentiti dalla legge. 

6.5 Il diritto di opzione spettante ai Soci sulle azioni di nuova emissione può essere 
escluso, ai sensi dell'art.